

## VIERAILUKYYDIT LAUANTAISIN ASIKKALASTA JA PADASJOELTA

Meitin energia liikennöi kesän ajan (27.8.2017 asti) Asikkalan seudulla 18-paikkaisella biokaasubussillaan. Yleisön toivomuksesta mukaan on otettu myös mahdollisuus käydä tapaamassa Jalkarannan ja Salpakankaan vuodeosastoille siirrettyjä asikkalalaisia ja padasjokisia.

Reitti alkaa aamulla Maakeskestä klo 10.15 ja kierros etenee monipuolisimman vakiovuororeitin mukaisesti Vääksyn kautta kohti Lahden matkakeskusta, jossa pysäytetään tarvittaessa Mannerheiminkadulla C-pysäkillä n. klo 11.25. Tie vie jäähallin editse Jalkarannantielle ja paikallislinjan 35 reitille, joten Tarjantielle ajetaan Kiikkulasta päin. Seuraava etappi on keskussairaalan pysäkki, josta jatketaan paikallislinjojen tavoin kohti Salpakangasta ja Terveystietä, jossa väliaikapisteinä toimii sairaalaa lähin eli uimahallin pysäkki. Salpakankaan keskusta ajetaan vastapäivään Keskuskadun ja Kansankadun kautta, josta Pullapoikien ympyrän kautta Messilään ja Hollolan kirkolle.

Paluulähtö kirkolta tapahtuu klo 13 ja reitti menee muuten kuin takaperin, mutta Salpakankaalla ajetaan jälleen vastapäivään, jotta sairaalalta palaavat voisivat käyttää mennessä samaa lähipysäkkiä. Padasjoelle ajetaan Myllykselän kautta ja reitti päättyy Auttoisille. Maakeskeä pohjoisempaa tulevat ovat voineet aamulla saapua kaupunkiin klo 10 Taulusta lähteneellä pikavuorolla ja jatkaa matkakeskuksesta esim. Jalmariin linjalla 1.

Vakiovuorokyydillä vieraileville jää aikaa Jalmariin 11.35-13.30 ja Salpakankaalle 11.45-13.20.

Meitin energia ei ole mukana matkakorttijärjestelmissä, joten maksuvälineinä käyvät käteinen (myös pankkikortti) sekä Meitin energian omat neljän matkan sarjaliput. Esimerkiksi Vääksy – Tarjantie (vajaat 30 km) maksaa 5,50 € ja Vääksy – Salpakangas (35 km) 6 €. Kaikki vakiovuoron matkan varrelle osuvat pysäkit ovat käytettävissä.

Jos Vääksyn kanavan silta on Lahteen päin ajettaessa alhaalla, ajetaan suoraan normaalia reittiä; muuten kierretään valtatie kautta ja seuraava pysäkki on silloin Mikkolan navetta. Padasjoelle päin ajettaessa oletusreitti on valtatie kautta, jolloin S-marketin jälkeen seuraava pysäkki on Vanhan Vääksyn tori. Erikseen sovittaessa voidaan koukata esim. taksikopin vieressä olevan turistipysäkin kautta.



*Liitteenä mainittuja kyytejä koskeva osuus lauontain aikataulusta, sekä seinäversiona että pieninä taskuun sopivina suikaleina.*